[image: C:\Users\Secult\Desktop\PNAB\MODELOS DE EDITAIS\EDITAL DE FOMENTO - PREMIO\SIVU RESISTÊNCIA - EDITAL DE FOMENTO\capa.png]

EDITAL N.º 001/2025
TERMO DE CELEBRAÇÃO CULTURAL N° 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 03262/2025
EDITAL SIVÚ RESISTÊNCIA
PRÊMIO DE INCENTIVO À ARTE E À CULTURA DE LAURO DE FREITAS

ANEXO X
CARTA DE ANUÊNCIA
Anexo exclusivo para inscrição indicando terceiro para premiação

	IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE E DA PROPOSTA
ATENÇÃO: Os campos marcados com asterisco vermelho (*) são de preenchimento obrigatório.

	NOME COMPLETO DO PROPONENTE: *

	E-MAIL DO PROPONENTE: *

	CONTATO DO PROPONENTE: *

	TÍTULO DA PROPOSTA: *

	N.º DO ID CULTURAL: *

	DECLARAÇÃO*

Eu,______________________________________________, RG_________________ e CPF _______________________,  atuante no segmento de ____________________, residente no Município de Lauro de Freitas, Ba, DECLARO para os devidos fins que estou ciente da indicação do meu nome para inscrição no Edital Sivú Resistência – Prêmio de Incentivo à Arte e à Cultura, proposto por _______________________________ (nome do proponente).

Lauro de Freitas, _______ de _________________ de 2025.

_________________________________________________
Assinatura do(a) Proponente

image1.png
AAAAAAAAAAAAAAAA
EDITAL

'swﬂ I'N.S

AAAAAAAAAA

MSUST[NCIA ‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ S

PREMIO DE INCENTIVOAARTEEACULTURA e